
Determina Dirigenziale N.167/2020 pag.1
Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.167/2020

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE SELEZIONE PUBBLICA PER
IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO A TEMPO PIENO E
DETERMINATO DI DIRIGENTE AREA TECNICA AI SENSI DELL'ART.
110 DEL D.LGS. N. 267/2000..

_______________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, successive modifiche e integrazioni;

Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 29
del 12/05/2016;

Visto il Decreto del Ministero dell'Interno del 13 dicembre 2019, che differisce al 31
marzo 2020 il termine per l'approvazione del Bilancio di previsione degli Enti locali
2020/2022;



Determina Dirigenziale N.167/2020 pag.2
Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

PREMESSO che con propria determinazione dirigenziale n° 1377 del 30.12.2019 è stato approvato
avviso pubblico di selezione per titoli e colloquio  per il conferimento per titodi un incarico a tempo
pieno e determinato di dirigente dell'area tecnica e ad inerim del Settore Amministrativo Economico
Finanziario, ai sensi dell'art. 110 del d.lgs. n. 267/2000;

DATO ATTO che il bando è stato pubblicato sul sito istituzionale e all'albo comunale in data
30.12.2019 e che, pertanto, sono state osservate le modalità stabilite per la sua adeguata
pubblicizzazione;

RICHIAMATO il regolamento per l’accesso all’impiego nel Comune di Fonte Nuova - DGM n. 115
del 22.07.2010;

RITENUTO procedere alla composizione della commissione per lo svolgimento della selezione di cui
sopra nelle persone dei Sigg.ri:
Sindaco del comune di Fonte Nuova Ing. Piero PRESUTTI,
Segretario generale Dott. Francesco ROSSI,
Membro Organismo di valutazione Dott. Massimo CERVONI,
Membro Organismo di valutazione Dott. Massimo IPPOLITI,
Esperto esterno Dott. Tullio LUCCI.

VISTO il regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi adottato con deliberazione
di Giunta Comunale in data 20.09.2011 n° 97 esecutiva agli effetti di legge;

ATTESA la propria competenza ai sensi del Decreto del Dirigente in data 03.02.2020 prot. n° 3680 di
individuazione del Responsabile dei Servizi Risorse Umane ai sensi dell'art. 50, 10° comma del D.
Lgs. 18.08.2000, n° 267;

D E T E R M I N A

1 - di nominare, per le ragioni indicate in narrativa, la Commissione giudicatrice per l’espletamento
della selezione prevista per titoli e colloquio di cui all' avviso pubblico per il conferimento di un
incarico a tempo pieno e determinato di dirigente dell'area tecnica e ad interim del Settore
Amministrativo Economico Finanziario, ai sensi dell'art. 110 del d.lgs. n. 267/2000 così formata:
Sindaco del comune di Fonte Nuova Ing. Piero PRESUTTI,
Segretario generale Dott. Francesco ROSSI,
Membro Organismo di valutazione Dott. Massimo CERVONI,
Membro Organismo di valutazione Dott. Massimo IPPOLITI,
Esperto esterno Dott. Tullio LUCCI.

2 - di dare atto che la presente determina è stata sottoposta al controllo per la regolarità e correttezza
dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis TUEL e che pertanto, con la sottoscrizione si
rilascia formalmente parere tecnico favorevole;

3 - di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per il prescritto
parere di regolarità contabile ai sensi dell'art. 147 bis TUEL;



Determina Dirigenziale N.167/2020 pag.3
Documento informatico sottoscritto digitalmente  ai sensi dell'art. 20 e seguenti. D.Lgs 82/2005.

4 - di disporre che la presente determinazione sia inserita nella raccolta delle determinazioni di Settore
e divenga esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile da parte del Responsabile del
Servizio Finanziario.

       IL RESPONSABILE
                                                               SERVIZI RISORSE AZIENDALI

                                                              E SERVIZIO CONTROLLO DI GESTIONE
                                                                      I.D.  P.O. Dr SANDRO MARCHEGGIANI


